BAN CHI HUY PHÒNG PCTT
VÀ TKCN TỈNH HÀ TĨNH

ĐOÀN KIỂM TRA, CHỈ ĐẠO
TẠI HUYỆN LỘC HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-ĐKT

                Hà Tĩnh, ngày        tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI
Kiểm tra công tác Phòng, chống thiên tai và

Tìm kiếm cứu nạn năm 2024 tại huyện Lộc Hà

Thực hiện Quyết định số 1051/QĐ-UBND ngày 24/4/2024 của UBND tỉnh

về việc thành lập các Đoàn kiểm tra và chỉ đạo công tác Phòng, chống thiên tai và

Tìm kiếm cứu nạn (PCTT&TKCN) năm 2024; Đoàn kiểm tra và chỉ đạo công tác

PCTT&TKCN năm 2024 tổ chức kiểm tra tại địa bàn huyện Lộc Hà.

1. Thành phần kính mời:

- Toàn thể các thành viên Đoàn kiểm tra tại huyện Lộc Hà theo Quyết định

số 1051/QĐ-UBND ngày 24/4/2024 của UBND tỉnh (có Danh sách kèm theo);

-  Đại diện Văn phòng Thường trực Ban Chỉ huy PCTT&TKCN tỉnh;

- Trân trọng kính mời đại diện Thường trực Huyện uỷ, Thường trực HĐND,

Lãnh đạo UBND huyện và các thành viên Ban Chỉ huy PCTT&TKCN huyện Lộc

Hà (đề nghị UBND huyện Lộc Hà tin mời).

2. Thời gian: Một buổi, bắt đầu từ 7giờ 30 phút ngày 18 tháng 6 năm 2024

(Thứ Ba).

3. Địa điểm: Đề nghị các đại biểu có mặt tại UBND huyện Lộc Hà để đi

kiểm tra công tác PCTT&TKCN ở cơ sở, các công trình trọng điểm trên địa bàn

huyện, sau đó làm việc với UBND huyện Lộc Hà về các nội dung liên quan.

Đề nghị UBND huyện Lộc Hà chỉ đạo Ban Chỉ huy PCTT&TKCN huyện

chuẩn bị nội dung, tài liệu theo yêu cầu Đề cương kiểm tra kèm theo Quyết định số

1051/QĐ-UBND ngày 24/4/2024 của UBND tỉnh; bố trí kiểm tra công tác

PCTT&TKCN tại 02 xã hoặc 01 xã và 01 cơ quan và kiểm tra một số công trình

xung yếu, trọng điểm có khả năng ảnh hưởng đến an toàn tính mạng và tài sản của

người dân khi xẩy ra thiên tai.

Đề nghị các đại biểu tham gia đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG ĐOÀN

Nguyễn Thị Nguyệt

  GIÁM ĐỐC SỞ GĐ&ĐT

2

DANH SÁCH ĐOÀN KIỂM TRA TẠI HUYỆN LỘC HÀ

(Theo Quyết định số 1051/QĐ-UBND ngày 24/4/2024 của UBND tỉnh)

1. Bà Nguyễn Thị Nguyệt, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo: Trưởng đoàn;

2. Ông: Lê Viết Hồng, Giám đốc Sở Tư pháp: Phó Trưởng đoàn;

3. Ông Lê Đức Nhân, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT: Thành viên;

4. Ông Nguyễn Văn Thắng, Phó Giám đốc Công ty TNHH MTV Thủy lợi

Bắc Hà Tĩnh: Thành viên;

5. Ông Nguyễn Bùi Thanh Sơn, Phó Chi cục trưởng Chi cục Thủy sản, Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn: Thành viên, kiêm Thư ký đoàn.

		2024-06-14T14:57:43+0700

		2024-06-14T15:14:50+0700

		2024-06-14T15:56:35+0700

		2024-06-14T15:56:52+0700

		th.thcs.thptAlbertEinstein@hatinh.gov.vn
	2024-06-14T15:59:11+0700